平成 27 年度第 1 回代議委員会議 議事録

                            岩國 彩夏

日時 5 月 13 日（水） 18:30～20：00
場所 82B
学友会第 25 条により代議員定数の２分の１以上の出席により
代議員会議を開催した

議事内容
１．議長団選出
２．第 36 代代議委員の役職承認
３．大学についての疑問・要望
４．プリンタの課金制度について
５．諸連絡

議題１

議長団選出
選出者 池田 大樹（経済学部文化経済学科２回生）
学友会規約第 26 条により出席議員の２/３以上により

上記の者は承認された

議題２

第 36 代代議委員会の役職承認

代議委員会常任委員長   経済学部文化経済学科 井上 佳亮
常任会計        商学部商学科     山本 瑞稀
広報          商学部商学科     柿田 詩織
会計監査委員長     商学部商学科     岡 愛美
選挙管理委員長     商学部商学科     鶴田 周
資格審議委員長     商学部商学科     久保山 諒

議題３
大学についての疑問・要望

・履修のかぶりが出るので配慮して組んでほしい
・空調の対応を柔軟にしてほしい
・zip などの食堂の席を増やしてほしい
・zip の屋外にでる扉を解放してほしい

議題 4
プリンタの課金制度について

・昨年のポイントを繰り越せるようにしてほしい

議題５
諸連絡

あのく祭執行委員会から

あのく祭の一般企画への参加者募集のお知らせ
期限は 6 月 9 日までで、受付は zip 横。時間は昼休みから 3 限まで
担当者 有馬藍樹
あのく祭の模擬店の出店に関して

昼 12：30～で受付は zip 横。期限は 5 月の 15 日まで。
担当者 村田和紀

総務委員会から

5 月 27 日に学生大会が行われる。教室は 82ｂ教室で
一般代議とサークルの幹部 3 名ずつの出席が必要

代議委員会から
 時計の設置の件について
ただいま計画進行中。終わり次第再度連絡をします。